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.~ ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

\ z dnia 8 lutego 1968 r. 

w sprawie określenia przypadków, w których w czasie -wykonywania zatrudnleniaprzez górników następuje 
zawieszenie tylko części górniczej emerytury. , 

" 

" 

Na podsta'Yie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 
'1957 r. o zaopatrzeniu emeryt!i1nym górników i ich rodzin 

: (Uz. U. z 1968 r. Nr 3, poz. 19) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osobom uprawhionym do górnicze j eme~ytury na 
'j:.;;";:' podstawie ustawy z onia 28 maja 1957 r. o zaopatrzeniu 
~.~'::" . emerytalnym górników i ich rodzin (Dż. U. z 1968 r. Nr 3, 
~:l't·" ,poz'. ' 19); ,zwanej dalej "ustawą", które nie przekroczyły 
K4(,,, " 60·, lat życia oraz wykonują pracr określone w <frt. 2 ust. 1 
r,r-:,',,,, pkt l-g ustawy, wypłaca , się .w czasie wykonywania tych 
~:t<,." prac: ~ ' 

;:.i~, 1) 55% górniczej emerytury, jeżeli podstawa wymia'ru eme" 
';(;';'~, ; rytury nie przekracza 3.000 zł, 
ft..; : 
f}.! / o 2) , 50% górniczejemery~ury, nie mniej jednak niż 1.350 zł, 
~~." .. ' <o JeżeHpodstawa wymiaru emerytury przekracza 3.000 ' zł, 
,.1,' ' 

~~:: < , 'Z tym że bvota wypłacanej emerytury nie może przekraczać 
~. ' 1.600 zł, ' a wraz'/. dodatkiem z tytułu ,odznaczenia okreśio­

:.D'ym wart. 23 ustawy -'- 2.000 zł. 

§ 2. Posiadanie przez osobę uprawnioną do górniczej 
emerytury dochodów z in?ych żródeł. poza prac'ą nie stano-

wi przeszkody do pobierania górniczej emerytury w ,kwocie 
wynikającej z przepisu § l. 

§ 3. W ' stosunku do osób, które w · dniu 31 grudnia 
1967 r. uprawnione były do górniczych rent starczych i ko­
rzystały z prawa do pobierania części tej renty w czasie 
wykonywania prac. gorniczych, przepis § 1 s:tosuje się z tym 
zastrzeżeniem, że kwota części górniczej emerytury przypa'­

:dająca do wypłaty nie . może być niższa od kwoty części gór-
l!iczej renty starczej, ' jakawyplacana była na podstawie 
przeph~ów 090wiązujących przed dniem 1 stycznia 1968 r. 

/ 
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§, 4. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
6 maja 1958 r; w sprawie okręślenia przypadków, w których . 
w czasie wykonywaT)ia zatrudnienia przez górników nastę­

puje zawieszenie wypłaty \~yJko w części górniczej renty 
starciej (Dz. U. Nr 26, poz. 112)'. 

§5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniemoglo,sze­
nia , z mocą od dnia 1 stycznia 1968 r. 

Preze,s Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz ' 

ROZPO~ZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24styczni-a 1968 r. 

w sprawie opodatl,{owania hodowli 'zwierząt laboratoryjnych. 
I 

Na podstawie art. 11 i 12 .ust. 3 dekretu z dnia 26 paż­
dziernika195Ó r. o zObowiązaniach podatkowych (Dz. U. 

.z 1950r. Nr ' 49, poz. 452, z 1959 r . Nr. 11, poz. 61, z 1960' r. 
<"' ' Nr 51. poz. 300, z1961r. Nr 33, poz: 166 (z 1966 r. Nr 24, 
~j(: . ~ jJQz. tS1) oraz art. 3,. art'. 5 ust. 1, art. 76 l)st~ 3 i art. 101 
~fL' ', : ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. Q postępowaniu po.dat­
~{~;;" .' ~'owym (Dz. U. z. 1963 r. Nr H, poz; 60) zarządz? się, co 

§ 4. Do obliczania 1 poboru zryczałtowanego podatku 
od osób trudniących się hodowlą ' zwierząt laboI'1t-loryjnY;,ch 
obowiązane są - Jako płatnicy - jednostki gos'podarki uspo­
łecznionej dokonujące wypłaty za dosta,rczone zwierzęta. 

\ 

~~': ' __ ~astępuje:~ , \ " . 
~" Jo' ) 

f:!\,:· ' ' _ § 1. Przychody ' z hod~wii. zwie.rząt laboratoryjnych (do­
~1.~1 ., . ś-wiadczalnych) , ' osiągane ze' sprzedaży tych zwierząt jed­
~ ;~;" '> :\ .. ':łl6Stk,Om. "gospodarki uspołecznionej, opodatkowuję się po­
~t" ",: datkiem obrotowym i dochodowym w formie ryczałtu : 

§ 5. Płatnicy, wymienieni w § 4; obowiązani są prze­
lać 'Pobrane kwotyzrycza:łtowanego podatk'u na rachunek 
organu finansowego właściwego dla pratnika w termin'je do 
dnia 25 następnego lnie~iąca za iniesiąc p'oprżedni. ., . /, 

"., . . 

jJ)~,:'. § 2: Zryczałtowany podatek przy , dostawie królików 
~~,o" wynosi - 50f0, a przy dostawie innych gatunków zwierząt 
pl;' 100J0s'umykażdorazowo wypłacanej , z tytułu nar'eżności 'za 
'iit- .. , " dostarczone zwierzęta. te I 

~:14 ': § ,3; Okre~lona w·§ 2 stawka zryczałtowanego, p.odatku 
~~? : ' łlbejmuje również opłatę związa:ną ze zgłbszeniem obowiązku 
t.~·iV, , p~datkowego . 
.. ~ ...... " . , , , 

§ 6. ' Podatnicy opłacający zrycz.aUowany podatek :i~ol- ' . 
nieni są ' od przewidzianych ~· Vi ' prżepisach o ' postępowaiiiu' · 
podatkoWym i zebowi'ązanrac~ pooatkowych' ,ob~Włązków w 

' zakresie ' zgłaszani6 obowiązku podatkowego, prowadzenia 
ksiąg, składania zeznań podatkowych. oraz miesięczriych de­
klaracji. o o~rocie i. dochodzie(a także opłacania zaliczek 
miesięcznych na podatek obrotowy i dochodowy. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem . ogło­
szenia. 

Minister Finansów: J; Albrecht 
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